

Gmina Witnica
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6
66-460 Witnica

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2

Przebudowa drogi gminnej na 103910F – ul. Końcowa wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 132 w miejscowości Witnica

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.12.2020

Witnica, 27.11.2020r.

Zamawiający informuje, że stosowanie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Kanalizacja deszczowa – prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób włączyć kanalizację deszczową odprowadzającą wodę opadową z rejonu ronda Watykańskiego do planowanej kanalizacji deszczowej w ul. Końcowej?

Studnia wskazana na PZT w ul. Końcowej jako D35 posiada głębokość 0,88m, natomiast odprowadzenie kanalizacji deszczowej z rejonu ronda Watykańskiego następuje do studni D1, która ma głębokość 3,09m. Prosimy o podanie rozwiązania połączenia w/w odcinków kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Po analizie dokumentacji technicznej istnieje obawa, że ze względu na płytkie prowadzenie sieci kanalizacji deszczowej mogą nastąpić kolizje sieci i przykanalików z istniejącymi sieciami wodociągową i gazową. Prosimy o podanie rozwiązań w przypadku kolizji, czy będzie je musiał wykonywać Wykonawca, czy będą one usuwane przez właścicieli danej sieci? Ponadto prosimy o określenie sposobu rozliczania usunięcia ewentualnych kolizji z innymi sieciami, które mogą wystąpić w trakcie wykonywania robót.

Odpowiedź:

Jeśli dojdzie do ewentualnej kolizji usunięcie jej odbędzie się na koszt Inwestora o ile zostało ono wykonane na właściwej głębokości. W przeciwnym razie gdy sieci zostały wykonane zbyt płytko koszt kolizji będzie spoczywał na właścicielach sieci.

Sposób rozliczania usunięcia ewentualnych kolizji z innymi sieciami w trakcie wykonywania robót zostanie spisany w protokole konieczności i robota zostanie rozliczona jako dodatkowa.

Pytanie 3:

Część elektryczna zakłada demontaż istniejących linii napowietrznych i słupów i ich ponowny montaż. Czy w takim przypadku mieszkańcy będą pozbawieni zasilania elektrycznego przez pewien czas, czy należy przewidzieć zasilanie tymczasowe? Czy może inne rozwiązanie np. najpierw wykonanie nowej sieci energetycznej i dopiero demontaż istniejącej z jednoczesnym przepinaniem nieruchomości?

Odpowiedź:

Zaleca się wykonanie nowej sieci i następnie przełączenie mieszkańców.

Pytanie 4.

W związku ze zmianą w dniu 13.11.2020r. przez Zamawiającego zakresu zadania do wykonania ze 100m na 620m drogi z pełnym jej uzbrojeniem i potrzebę dokładnej analizy dokumentacji technicznej zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 20.11.2020r. o kolejne 7dni. – jest to niezbędne dla dokonania rzetelnej wyceny zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5.

Czy w ofercie należy wycenić ścieżkę rowerową wraz z podbudową i obrzeżami, której brak w przedmiarze załączonym do dokumentów przetargowych?

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z projektem budowlanym. Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy.

Pytanie 6.

W związku z treścią SIWZ nr 1 z dnia 13.11.2020r. Prosimy o potwierdzenie zakresu prac do wykonania branży sanitarnej objęte zamówieniem.

Zgodnie z zamieszczoną dokumentacją (Rys. 1.1K) do wykonania jest tylko sieć kanalizacji deszczowej na ul. Końcowej tj. odcinek od studni D32 do D38, odcinek studni D18 do D18.2,

odcinek od studni D22 do DK2, odcinek od studni D29 do DK1, odcinek od studni D18 w kier. ul. Świerkowej, studnie betonowe w ilości 22 sztuk, wpusty uliczne od WP1 do WP31 w ilości 31 sztuk. Zapisy SIWZ, Projekt Budowlany jak i zamieszczony przedmiar różnią się od siebie i nie precyzują jednoznacznie zakresu do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7.

Czy przedmiotem postępowania jest wykonanie kanalizacji deszczowej w ul. Końcowej (od studni D18 do D32 wraz z wpustami oraz od D18 do D38 wraz z wpustami oraz od D18 do D17 w ul. Świerkowej) – zgodnie z „2.Rys. 1.1K-Końcowa-Koordinacja sieci”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8.

Czy przedmiotem postępowania jest wykonanie kanalizacji deszczowej w ul. Świerkowej (od studni D18 do D7) oraz ul. Kościuszki (od D7 do D1 i wpięcie do K1) – zgodnie z „3.Rys. 1.2K - Końcowa – Koordinacja sieci” oraz „4.Rys. 1.3K – Końcowa – Koordinacja sieci”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9.

Jeżeli należy wykonać powyższe odcinki kanalizacji deszczowej, czy rodzaje nawierzchni dróg opisanych na rysunkach „S2.1_Profil” oraz „S2.2_Profil” - są aktualne? Data projektu 07.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10.

Czy w przypadku konieczności wykonania całej wyżej opisanej kanalizacji deszczowej należy doprowadzić teren do stanu jak przed rozpoczęciem robót?

Odpowiedź:

Teren należy doprowadzić do stanu sprzed rozpoczęcia robót.

Pytanie 11.

W załączonym przedmiarze robót pozycje dotyczące kanalizacji deszczowej (od poz. 84 do poz. 86) wskazują ilość kanałów głównych $L=308+207=515$ mb oraz 23 studnie rewizyjne. Co obejmuje ten zakres? Kompletna kanalizacja deszczowa w dokumentacji projektowej to 1142mb kanału głównego wraz z 32 studniami rewizyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12.

Proszę o wskazanie dróg i ich odcinków, poprzez podanie nazwy ulicy i kilometraża projektowego, które są przedmiotem postępowania, wraz z opisem jakie roboty należy wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13.

Czy w ramach zadania należy wykonać ciągi piesze i rowerowe wokół ronda – zgodnie z rysunkiem „Rys. D-1 Końcowa -Projekt zagospodarowania terenu”?

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie 14.

Proszę o potwierdzenie czy załączony przedmiar obejmuje roboty na odcinku ul. Końcowej od km 0+000 do km 0+623,19?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15.

Czy zakres zadania przewiduje roboty nawierzchniowe na pierścieniu ronda?

Odpowiedź:

Nie przewidziano przebudowy jezdni ronda poza zakresem wskazanym w projekcie.

Pytanie 16.

Proszę o potwierdzenie, iż zakres z branży elektrycznej do wykonania to zakres z dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie www zamawiającego w dniu 13.11.2020r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 17.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o SST br. elektrycznej dla zakresu od km 0+000,00 do około km 0+620,00 z w/w rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 18.

Proszę o wskazanie zakresu prac z branży teletechnicznej.

Odpowiedź:

Zakres prac zgodny z dokumentacją projektową .

Pytanie 19.

Czy załączony przedmiar, datowany na 01.06.2020, zawiera aktualny zakres robót wszystkich branż na odcinku ul. Końcowej od km 0+000 do km 0+623,19?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany dokumentacji projektowej. Pytanie nie odnosi się do aktualnego opisu przedmiotu zamówienia.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Sylvia Bon
Kierownik Wydziału Inwestycji